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Woyjasnienia tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,,Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla
OSP w tadzyniu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)

przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych postepowania przetargowego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego wraz z wyjasnieniami.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

1.

10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z statym napedem 4x4?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi
tylnej?

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci, by szkielet zabudowy wykonany byt z profili aluminiowych?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci, by wnetrza i poszycie skrytek wykonane byty z aluminium?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci, by drabina wejscia na dach wykonana bytfa z aluminium?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci podesty o gtebokosci 430 mm?

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by podesty wykonane byty z blachy ryflowane;j?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci, by dach wykonany byt z blachy ryflowane;j

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemnosci
300017

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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